
 

       

 

 

 

 

  
               Albo della scuola 

     Sito WEB 

            

 

OGGETTO: graduatoria provvisoria - avviso di selezione rivolto al personale interno ai sensi dell’art. 51 del 
CCNL per la selezione di figure professionali esperti di “Supporto Tecnico operativo alla progettazione e 
all’allestimento degli ambienti”, di “Project Manager”, di “Supporto Tecnico Specialistico di coordinamento 
amministrativo del progetto” e di “Personale amministrativo: supporto tecnico e gestionale al DS e al DSGA 
con compiti previsti da CCNL”,   finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e 

milestone (TEAM di progettazione esecutiva) -  
 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - 
Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro    
 
TITOLO PROGETTO: INNOVATION FOR EDUCATION TELESIO 4.0  
Codice progetto - M4C1I3.2-2022-961-P-13333  

CUP : I84D22002940006    
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO l’Avviso pubblico  del 10/05/2023  Prot. 0003414/U  rivolto al personale interno ai sensi           

dell’art. 51 del CCNL per la selezione di figure professionali esperti di “Supporto Tecnico operativo alla 

progettazione e all’allestimento degli ambienti”, di “Project Manager”, di “Supporto Tecnico            

Specialistico di coordinamento amministrativo del progetto” e di “Personale amministrativo:            

supporto tecnico e gestionale al DS e al DSGA con compiti previsti da CCNL” Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – 

Laboratori per le professioni digitali del futuro-  TITOLO PROGETTO: INNOVATION FOR EDUCATION TELESIO 

4.0 - Codice progetto - M4C1I3.2-2022-961-P-13333 CUP : I84D22002940006;  

CONVITTO NAZIONALE B.TELESIO - C.F. 80005530789 C.M. CSVC01000E - A2TERBV - SCUOLE ANNESSE AL CONVITO NAZIONALE DI COSENZA

Prot. 0003793/U del 19/05/2023 12:38

I.1.3 - Determine



 

       

 

VISTA la Determina Dirigenziale prot. 0003751/U del 18/05/2023 di costituzione e nomina della           

Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande rivolto al personale interno ai sensi dell’art. 51 

del CCNL per la selezione di figure professionali esperti di “Supporto Tecnico operativo alla progettazione e 

all’allestimento degli ambienti”, di “Project Manager”, di “Supporto Tecnico Specialistico di coordinamento 

amministrativo del progetto” e di “Personale amministrativo: supporto tecnico e gestionale al DS e al DSGA 

con compiti previsti da CCNL” Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del 

futuro TITOLO PROGETTO: INNOVATION FOR EDUCATION TELESIO 4.0- Codice progetto - M4C1I3.2-2022-

961-P-13333 - CUP : I84D22002940006;  

VISTE le candidature pervenute entro il termine stabilito e in possesso dei requisiti di partecipazione; 

ACQUISITO il verbale n. 1 della Commissione Esaminatrice del 18.05.2023; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente  

 

 

DISPONE  

 

Per le motivazioni esposte in premessa, la pubblicazione all’albo dell’Istituto della graduatoria provvisoria 

delle figure professionali di “Supporto Tecnico operativo alla progettazione e all’allestimento degli 

ambienti”, di “Project Manager”, di “Supporto Tecnico Specialistico di coordinamento amministrativo del 

progetto” e di “Personale amministrativo: supporto tecnico e gestionale al DS e al DSGA con compiti 

previsti da CCNL”,   finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone 

(TEAM di progettazione esecutiva) 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 2 - 

Next generation labs – Laboratori per le professioni digitali del futuro 

 TITOLO PROGETTO: INNOVATION FOR EDUCATION TELESIO 4.0  

Codice progetto:  M4C1I3.2-2022-961-P-13333 

CUP : I84D22002940006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

       

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avverso la presente graduatoria provvisoria  è possibile inoltrare reclamo indirizzato al Dirigente Scolastico 

entro sette  giorni dalla data di pubblicazione all’albo online, mediante posta certificata all’indirizzo di posta 

elettronica csvc01000e@pec.istruzione.it  o a mano presso l’Ufficio di Segreteria dell’Istituto.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la 

quale sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 

giorni dalla pubblicazione stessa. Dalla data della graduatoria definitiva, saranno attivate le procedure per 

la stipula dei contratti con gli aggiudicatari.  

 

  

  

 

IL RUP 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Andrea Codispoti 
 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 CODISPOTI ANDREA 93

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 PUCCI LIANA 68

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 OLIVERIO RAFFAELLA 47

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 VENTURA GIACOMO 43

2 FRANGELLA FRANCESCA 43

PER LA FIGURA DI:                                                                                                                                         

"Project Manager" 

PER LA FIGURA DI :                                                                                                                                         

"Supporto Tecnico Specialistico di coordinamento amministrativo del progetto”

PER LA FIGURA DI :                                                                                                                                         

"Supporto Tecnico operativo alla progettazione e all’allestimento degli ambienti” 

PER LA FIGURA DI :                                                                                                                                         

“ Personale amministrativo: supporto tecnico e gestionale al DS e al DSGA con 

compiti previsti da CCNL”

mailto:csvc01000e@pec.istruzione.it

		2023-05-19T12:27:23+0200
	CDSNDR65S06D086B




